
1/2

11 prosince, 2022

Bill Gates, Johns Hopkins a WHO opět simulovali
smrtící pandemii (video)

necenzurovanapravda.cz/2022/12/bill-gates-johns-hopkins-a-who-opet-simulovali-smrtici-pandemii-video

Johns Hopkins Center for Health Security spolu se Světovou

zdravotnickou organizací (WHO) a nadací Billa a Melindy

Gatesových v Bruselu simulovaly 23. října pandemii. Projekt měl

zlověstný název: „Katastrofická nákaza.“

Deset současných a bývalých ministrů zdravotnictví a úředníků ze

Senegalu, Rwandy, Nigérie, Angoly, Libérie, Singapuru, Indie a

Německa; a Bill Gates se zúčastnili simulace.

Týkalo se to „fiktivní“ pandemie, která vypukne v blízké budoucnosti.

Účastníci diskutovali o tom, jak se vypořádat s epidemií, která se

objeví v určité části světa a pak se rychle šíří, aby se stala pandemií s

vyšší úmrtností než Covid. V tomto případě byly postiženy zejména

děti a mladí lidé. Každá volba účastníků měla dalekosáhlé důsledky.

Šéf WHO Tedros tento týden oznámil, že členské státy WHO se

dohodly na vypracování právně závazné pandemické smlouvy. Tato

smlouva má „chránit“ svět před budoucími pandemiemi.

https://necenzurovanapravda.cz/2022/12/bill-gates-johns-hopkins-a-who-opet-simulovali-smrtici-pandemii-video/
https://www.centerforhealthsecurity.org/our-work/exercises/2022-catastrophic-contagion/index.html
https://twitter.com/DrTedros/status/1600778650055774208?s=20&t=o7O6L299W4ybauRmXQv8dw


2/2

Proti této pandemické smlouvě existuje velký odpor. Podle

informátorky WHO Astrid Stuckelbergerové je extrémně nebezpečný.

Bude to jakási globální ústava, řekla. Jednotlivé země již budou mít

zakázáno určovat, jak budou bojovat s další „pandemií“. Mluvila o

centralizaci moci. 

Poukázala na to, že miliardář Bill Gates od roku 2012 pracuje na

globálním plánu očkování. WHO předala vedení společnosti GAVI,

říká Stuckelbergerová, která sama řadu let pracovala pro Světovou

zdravotnickou organizaci. Poukázala na to, že GAVI je druhým

největším dárcem WHO.

A nyní se mluví o globálním vládnutí. „Je to organizovaná tyranie ve

zlaté kleci,“ řekla. „Nevěděli jsme, jak to udělají. Nyní již víme,

že vytvoření této globální správy používají zdravotní politiku.“

Pandemická smlouva by měla být schválena v květnu 2024 a záhy by

měla začít platit ve všech členských zemích WHO, včetně těch, které s

ní nebudou souhlasit. Postačí, když pro ni budou hlasovat 2/3

členských zemí…

Ohodnoťte tento příspěvek!

[Celkem: 11 Průměrně: 5]

 

 

https://necenzurovanapravda.cz/2022/04/informatorka-who-vysvetluje-proc-je-pandemicka-smlouva-pro-vsechny-nebezpecna-video/

